Alfaro, Alcalde Municipal, quien traslada documento OFI-076-24-ATM, suscrito por la

señora Marilyn Morales Cervantes, Coordinadora de Tesorería Municipal, quien remite

¡nforme de compras correspond¡ente por medio del Fondo de Caja Chica para el mes de

octubre del año 2024 por un monto de $47,087,195.00 (Cuarenta y siete millones

ochenta y siete mil ciento noventa y cinco colones)

Por tanto:

Esta comisión recomienda al Concejo, tomar el siguiente acuerdo:

Este Concejo Municipal acuerda:

Acuerdo 04: Dar por conoc¡do el informe de compras correspondiente por medio del

Fondo de Caja Chica para el mes de octubre del año 2024 por un monto de